Kingston Digital fordobler kapaciteten på hukommelseskort
Kapaciteter fordoblet på microSDHC, microSDXC; SDHC/SDXC
Kingston Digital Europe Co LLP, en del af Kingston Technology Company Inc., der er førende indenfor hukommelsesprodukter i hele verden,
annoncerede i dag nye kapaciteter på Class 10 UHS-I microSD og Class 10 UHS-I SDHC/SDXC kort.
Class 10 UHS-I microSD kort er nu tilgængelig med 128GB kapacitet*. Perfekt til apps, musik, foto og video som bruger en betragtelig del af
lagringskapaciteten på en smartphone eller tablet. Kortet er komptibelt med microSDHC og microSDXC enheder og den hurtige UHS-I
hastighed tillader brugerne at tage billeder og video uden afbrydelser.
            Kingston’s Class 10 UHS-I SDHC/SDXC kort benytter UHS-I teknologi hvilket giver imponerende hastigheder. Kortet er nu tilgængeligt i

Compliant: with SD Card Association specification
Compatible: with microSDHC & microSDXC host devices; not compatible with standard microSD-enabled devices/readers; microSDXC
cards are not compatible with microSDHC-enabled devices/readers
Warranty/support: lifetime warranty, free technical support
Capacities*: 4GB, 8GB, 16GB, 32GB, 64GB and 128GB
High-Speed Class Rating**:
o   Class 10 UHS-I: 10MB/s minimum data transfer rate
microSDHC/SDXC Card Dimensions: 11mm x 15mm x 1mm
SD Adapter Dimensions: 24mm x 32mm x 2.1mm
Operating Temperature: -25°C to 85°C
Storage Temperature: -40°C to 85°C
Class 10 microSDHC/SDXC Card
Part Number Capacity and Features
SDC10/4GB 4GB Class 10 microSDHC
SDC10/8GB 8GB Class 10 microSDHC
SDC10/16GB 16GB  Class 10 microSDHC
SDC10/32GB 32GB  Class 10 microSDHC
SDCX10/64GB 64GB  Class 10 microSDXC
SDCX10/128GB 128GB Class 10 microSDXC
SDC10/4GBSP 4GB Class 10 microSDHC (SD adapter not included)
SDC10/8GBSP 8GB Class 10 microSDHC (SD adapter not included)
SDC10/16GBSP 16GB  Class 10 microSDHC (SD adapter not included)
SDC10/32GBSP 32GB  Class 10 microSDHC (SD adapter not included)
SDCX10/64GBSP 64GB  Class 10 microSDXC (SD adapter not included)
SDCX10/128GBSP 128GB  Class 10 microSDXC (SD adapter not included)
Kingston Class 10 UHS-I SDHC/SDXC Features and Specifications:
Performance: 300X up to 90MB/s read and 45MB/s write, Ultra High-Speed bus I (UHS-I)
Versatile: Class 10 performance when used in a non-UHS-I capable device
Compliant: with the SD Card Association specification
Secure: built-in write-protect switch prevents accidental data loss
Compatible: with SDHC & SDXC host devices; not compatible with standard SD-enabled devices/readers; SDXC cards are not
compatible with SDHC-enabled devices/readers
File format: FAT32 (SDHC 16GB–32GB),  exFAT (SDXC 64GB–256GB)
Guaranteed: lifetime warranty, free technical support
Capacities*: 16GB, 32GB, 64GB, 128GB and 256GB
Dimensions: 0.94" x 1.26" x 0.08" (24mm x 32mm x 2.1mm)
Operating Temperatures: 13°F to 185°F (-25°C to 85°C)
Storage Temperatures: 40°F to 185°F (-40°C to 85°C)
Voltage: 3.3v
Class 10 UHS-I SDHC/SDXC Card
Part Number Capacity and Features
SDA10/16GB 16GB Class 10 UHS-I SDHC
SDA10/32GB 32GB Class 10 UHS-I SDHC
SDA10/64GB 64GB Class 10 UHS-I SDHC/SDXC
SDA10/128GB 128GB Class 10 UHS-I SDHC/SDXC
SDA10/256GB 256GB Class 10 UHS-I SDHC/SDXC
*Some of the listed capacity on a Flash storage device is used for formatting and other functions and thus is not available for data storage. As
such, the actual available capacity for data storage is less than what is listed on the products. For more information, go to Kingston’s Flash
Memory Guide at kingston.com/flashguide.
**Speed may vary due to host and device configuration.